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Nei til rasering av utdanning i distriktene. Å legge ned Campus Namsos ved Nord 1 

Universitet er bevisst distriktsnedbygging. 2 

 3 

Staten har etablert en utdanningsreform som truer kompetansebygging og utvikling i 4 

distriktene. Med reformen settes Nord Universitet med sine Campus i Nord-Trøndelag og 5 

Nordland under sterkt press til å sentralisere sin virksomhet til færre studiesteder. Styret og 6 

ledelsen ved Nord Universitet signaliserer at de må legge ned studiesteder ut fra hensyn til 7 

forskning og kvalitet. Og ansatte, distrikt, studiesteder og praksisnær utdanning er satt 8 

sjakkmatt. 9 

 10 

Trøndelag SV protesterer på det sterkeste mot denne politikken iscenesatt av regjering og 11 

utført av Nord Universitet.  12 

 13 

Nord Universitet -verdens lengste Universitet - har i dag studietilbud på strekningen Stjørdal 14 

– Bodø. Studietilbudene er mangefoldige og mange er skapt i spennet lokalt 15 

kompetansebehov – lokale virksomheter/praksis – lokal vekst og utvikling. Samtidig er de 16 

læringsinstitusjoner til profesjoner som distriktene er avhengige av både innen næringsliv og 17 

offentlig velferd. Nord Universitet sikrer rekruttering til, og utdanning av, fagfolk innen 18 

sykepleie, omsorg og skole/utdanning. Uten dette utdanningstilbudet vil det bli enda 19 

vanskeligere for de ulike institusjonene i distriktene å så ansatt og utvikle nødvendig 20 

kompetanse til sin drift. 21 

 22 

Nord Universitet er lokalisert i områder med sterk verdiskaping og vekst. All utvikling krever 23 

kunnskapsutvikling og innovasjon. Innenfor mange av de utdanningsretningene Nord 24 

Universitet har er det nettopp samspillet mellom praksis og utdanning, næring og 25 

innovasjon, utvikling og praksis som er fortrinnet. Å legge ned utdanningssteder vil bety en 26 

svekkelse av både utdanning, kompetanse og forskning. Konsekvensen vil bli 27 

distriktsnedbygging. 28 

 29 
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